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Odpowiedz na pytania
dotyczgce zapytania ofertowego nr RIR.271.37.2017

Dotyczy: zaméwienia w trybie postepowania art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 28 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) na podstawie 3 regulaminu udzielania w
Urzedzie Gminy Domaniéw zaméwien publicznych, ktérych wartoéé szacunkowa nie przekracza
wyrazonej w ztotych réwnowartoéci kwoty 30.000 euro (zatacznik do zarzadzenia nr 172/2016 Wéjta
Gminy Domaniéw z dnia 27 stycznia 2016 r.) na realizacje zadania inwestycyjnego pn.: ,Rozbudowa
linii o$wietlenia drogowego w Gminie Domaniéw wedtug form uty: ,,zaprojektuj i wybuduj””

Pytanie nr 1
Jaka jest szeroko$¢ drogi oraz jezdni w podanych miejscowoéciach?

Odpowiedz:
Radtowice:

- szeroko$¢ miedzy liniami rozgraniczajgcymi: od 4 m do 11 m
- szerokos¢ jezdni ttuczniowej: od 3m do 4 m

Danielowice:

- szerokos$¢ pasa drogowego drogi powiatowej: ok. 11 m

- szerokosc¢ jezdni bitumicznej: ok. 5,5 m

Kuchary:

- szeroko$¢ pasa drogowego drogi powiatowej: ok. 15,5 m

- szerokos$¢ jezdni bitumicznej: ok. 5,5 m

Konczyce:

- szerokos$¢ pasa drogowego drogi powiatowej: od 9 m do 19 m
- szeroko$¢ jezdni bitumicznej: ok. 6 m

Polwica:

- szerokos¢ migdzy liniami rozgraniczajgcymi: od 4,5 mdo 8 m

- szeroko$¢ jezdni gruntowej: ok. 4,5 m



Pytanie nr 2
Czy w wybranych miejscowosciach s chodniki oraz pobocza?

Odpowiedz:
W miejscach objetych przedmiotem zamdéwienia nie wystepujg chodniki. Pobocza we wszystkich
miejscowosciach sg trawiaste.

Pytanie nr3
Jaka klase oswietleniowg dla chodnika a jaka dla jezdni wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedi:

W miejscach objetych przedmiotem zamdwienia nie wystgpujg chodniki. Dla jezdni nalezy
zastosowac oprawy zgodne ze standaryzacja przyjeta w Tauron Dystrybucja S.A. Klasa oéwietleniowa
powinna by¢ dobrana na podstawie obliczen z uwzglednieniem polskich norm, a w szczegélnosci
normy PN —EN 13201:2007

Pytanie nr 4
Jaka ma by¢ dtugo$¢ stosowanych wysiegnikow?

Odpowied:
Wysokos$¢ wysiegnika — 1 m, wysieg wysiegnika — 1,5 m.

Pytanie nr5
Czy projektowane oprawy majg by¢ montowane nad czy pod linig napowietrzng

Odpowied:
Projektowane oprawy nalezy zamontowa¢ nad linig napowietrzng.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy posiada warunki techniczne przytaczenia wydane przez Tauron Dystrybucja S.A. dla
poszczegolnych zadan?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie posiada warunkéw technicznych przytaczenia wydanych przez Tauron Dystrybucja
S.A. Uzyskanie warunkoéw technicznych lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy wskazana ilos¢ stupéw do zabudowy na poszczegdinych zadaniach jest ostateczna, czy moze ulec
zmianie (wiecej/mniej)?

Odpowiedz:

Liczba i rodzaj stupéw moze ulec zmianie, a wpltyw na to bedg mialy wytyczne okreélone w
warunkach technicznych. Podana przez Zamawiajacego liczba opraw oswietlenia drogowego ze
Zrodtami Swiatta w technologii LED oraz ich lokalizacja jest ostateczna.



Pytanie nr 8

Prosze wskaza na jakich odcinkach drég nalezy zaprojektowaé i wykona¢ oéwietlenie drogowe z
jednoczesnym podaniem rodzaju drogi publiczna/niepubliczna-wewnetrzna, gminna/powiatowa.

Odpowiedzi:

Odcinki drég dla ktérych nalezy zaprojektowac | wykona¢ oéwietlenie drogowe zostaty zaznaczone na
mapach (patrz pyt. 13). Rodzaj drég:

- Radtowice — istniejacy stup zlokalizowany jest na dziatce drogi wewnetrznej oznaczonej pod
numerem ewidencyjnym 101 ob. Radfowice. Nalezy przewiesi¢ przez przedmiotowa droge linie
napowietrzng do drogi wewnetrznej zlokalizowanej na czeéci dziatki nr 105 ob. Radtowice. Obie drogi
wewnetrzne sg wiasnoscig Gminy Domanidw.

- Danielowice — Droga powiatowa publiczna
- Kuchary — Droga powiatowa publiczna
- Koriczyce — Droga powiatowa publiczna

- Polwica — Droga wewngtrzna zlokalizowana na dziatce nr 83 ob. Polwica bedaca wiasnoscig Gminy
Domaniéw

Pytanie nr 9

Prosze wskazac jakie elementy wchodza w sklad opracowywanej dokumentacji projektowe] (projekt
budowlany, projekt wykonawczy, kosztorys inwestorski, przedmiar robét, specyfikacje techniczne).

Odpowiedz:

W sktad opracowywanej dokumentacji projektowej wchodzi projekt budowlany oraz projekt
wykonawczy.

Pytanie nr 10

Proszg podac ile egzemplarzy dokumentacji projektowej nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu (zgodnie z
wykazem z pytania 9)

Odpowiedz:

Nalezy przekaza¢ Zamawiajacemu 3 egzemplarze projektu budowlanego oraz projektu
wykonawczego.

Pytanie nr 11

Kiedy nalezy przedstawi¢ Zamawiajgcemu projekty budowlane i wykonawcze do akceptacji - przed
uzyskaniem pozwolenia na budowe/zaswiadczenia o braku sprzeciwu wobec zgtoszenie budowla nego
czy po?



Odpowiedz:

Nalezy przedstawi¢ Zamawiajgcemu projekty budowlane i wykonawcze przed uzyskaniem
pozwolenia na budowg/zaswiadczenia o braku sprzeciwu wobec zgtoszenia budowlanego.

Pytanie nr 12

Czy na terenach obejmujgcych poszczegdlne zadania jest obowigzujacy miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz:

Miejscowo$¢ Polwica objeta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjetego
uchwaty nr XXIX/189/13 Rady Gminy Domanidw z dnia 21 lutego 2013 r.w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Polwica w gminie Domaniéw -
opublikowana w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Dolnoélaskiego z dnia 3 czerwca 2013r., poz.
3437. Przedmiotowa droga oznaczona zostata symbolem 3KDD tj. teren drogi klasy dojazdowe;.

Dla pozostatych miejscowosci nie zostaty sporzadzone miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy posiada mapy pogladowe z zakresem prac? Jesli tak prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedi:
Na kolejnej stronie mapy:
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Plan sytuacyjny Danielowice:
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Plan orientacyjny Kuchary:
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Plan sytuacyjny Kuchary
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rientacyjny Polwica:
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Plan sytuacyjny Polwica:
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